２０１６年４月２６日

加盟団体各位

九州選手権抽選会・説明会／新学期ワンデークリニック／第５１回 Class①

（福岡会場）の開催について

先日発生しました九州地区における地震の影響により、延期とご連絡しておりまし

た下記の講習会を会場を変更し開催することとなりましたのでお知らせ致します。

 ご確認の程お願い致します。

記

  ＜開催会場＞

   福岡県公立古賀竟成館高等学校 体育館並びに教室

  ＜開催行事・開催時間＞

  ①九州選手権大会抽選会・説明会（福岡会場）

   １１：００~（受付１０：４５~）

②新学期ワンデークリニック（福岡会場）

 １２：００~１６：００（受付１１：４０~）

③第５１回 ClassⅠ（福岡会場）

   ※開催時間は受験者へご案内致します。

以上